§.1. Et ipsorum filii ad honores aliquos nullo modo admittantur. Si tamen aliquis fautorum hujusmodi, detexerit aliquem Patrenum, de cujus perfidia manifeste probatur, in fidei præmium, quam agnovit, famæ pristina de imperiali clementia restitutionis beneficium in integrum consequatur.

Incipiunt Capitula Constitutionis contra Patrenos, aliosque hereticos edita per eundem Fridericum Illustrissimum Virum, Romanorum Imperatorem semper Augustum, Hierusalem, & Sicilia Regem.

Catharos, Patrenos, Speronistas, Leonistas, Arnaldistas, Circumcisos, Passaginos, Josephinos, Garatenfes, Albanenses, Franciscos, Bagnarolos, Commixtos, Waldenses, Roncarolos, Communellos, Warinos, & Ortolenos, cum illis de Aquanigra, & omnes hereticos utriusque sexus quocumque nomine censeantur: perpetua damnamus infamia dissipamus, atque bannimus. Censentes ut bona talium confiscentur, nec ad eos ulterius revertantur: ita quod filii eorum ad successionem pervenire non possint, cum longe sit gravius æternam, quam temporalem offendere Majestatem.

§.1. Qui autem inventi fuerint sola suspitione notabiles, nisi ad mandatum Ecclesiæ, juxta considerationem suspitionis, qualitatemque personæ, propriam innocentiam congrua purgatione monstraverint; tamquam infames, & banniti ab omnibus habeantur: ita quod si per annum permanerint, ex tunc eos sicut hereticos condemnamus.

§.2. Statuimus etiam hoc edicto in perpetuum valituro, ut Potestates, & Consules, seu Rectores, quibuscumque fungantur officiis, pro defensione Fidei præstent publicum juramentum, quod de terris suæ ditioni subiectis universos hereticos ab Ecclesia denotatos, bona, fide pro viribus exterminare studebunt. Ita quodammodo quodcumque quis fuerit in perpetuum honestatem, vel temporalem assumptus, hoc teneatur Capitulum juramento firmare. Alioquin neque pro Potestatibus, neque pro Consulibus, seu consimilibus habeantur: eorumque sententias ex tunc decernimus inutiles, & inanes. Si vero Dominus temporalis, requisitus, & monitus ab Ecclesia, terram suam purgare neglexerit ab heretica pravitate, post annum a tempore monitionis elapsam, terram ipsius exponimus Catholicis occupandam, qui eam, exterminatis hereticis, absque ulla contradictione possideant, & in Fidei puritate conservent, salvo jure domini temporalis: dummodo super hoc nullum præstet obstaculum, nec aliquod impedimentum opponat. Eadem nihilominus lege servata, contra eos qui non habent Dominos principales.

§.3. Credentes præterea, receptatores, defensores, &c.

Patrenorum fautores relegandi.